СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

20.10.2022 № 10-РСД

О присвоении Почётного звания

«Почётный житель муниципального

округа Лианозово» Дулькину

Александру Семёновичу

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Лианозово, Положением о Почётном звании

«Почётный житель муниципального округа Лианозово», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20 октября

2020 года № 60-РСД

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Присвоить Почётное звание «Почётный житель муниципального

округа Лианозово» Дулькину Александру Семёновичу.

2. Вручить Дулькину А.С. в торжественной обстановке знак «Почётный

житель муниципального округа Лианозово» и удостоверение Почётного

жителя муниципального округа Лианозово.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Лианозово внести

запись в Книгу Почётных жителей муниципального округа Лианозово о

присвоении Дулькину А.С. Почётного звания «Почётный житель

муниципального округа Лианозово».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово             М.И. Журкова